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Genel Müdürümüz’den
Türkiye Cumhuriyeti Hükümeti ile Birleşmiş Milletler arasında 1952 yılında yapılan teknik yardım anlaşması 
uyarınca kurulan “Türkiye ve Orta Doğu Amme İdaresi Enstitüsü”  (TODAİE), Kamu Yönetimi disiplininin ve 
kamu çalışanlarına verilen eğitimin bir simgesidir. 

Kamu kurum ve kuruluşları, dinamik ve çağdaş yapıları gereği, toplumsal ve ekonomik yapıdaki gelişme ve 
değişmelere ayak uydurmak zorundadır. Bu da, kamusal beklentiler doğrultusunda devletin yapısını ve de 
rolünü değiştirmektedir. Bu nedenle kamunun insangücü planlaması, yapılanması, kamu politikaları geliş-
tirilmesi ve bunların uygulanması önem taşımaktadır.

TODAİE, kamu yönetiminin çağdaş 
düşüncelere ve yaklaşımlara uygun 
olarak gelişmesine yardımcı olmak 
üzere eğitim, araştırma ve uygulama 
alanlarında çalışmalarda bulunarak 
yönetim sanatına eleman yetiştirme-
yi, kamu yönetimi alanında öğretim 
elemanları yetiştirilmesine yardımcı 
olmayı ve kamu çalışanlarına yöne-
lik hizmet içi eğitim programlarıyla 
alanlarında olgunlaşmalarını sağla-
mayı hedeflemektedir.

TODAİE yüksek lisans ve doktora 
programları, bu hedeflere hizmet 
etmenin yanı sıra bilim dünyası ile 
uygulamayı buluşturmakta, önem-
li bir etkileşim ortamı yaratmakta-
dır. Ayrıca, uluslararası platformlarda 
da, Kamu Yönetimi ile ilgili konular-
da uluslararası ilişkileri ile Türkiye’yi 
en iyi şekilde temsil etme çabası içe-
risindedir. Bu çabalar sonucunda  
TODAİE yüksek lisans programları 

EAPAA (Avrupa Kamu Yönetimi Akreditasyon Birliği) tarafından akredite edilmiştir. Öğretim üyelerinden, 
öğrencilerine, çalışanlarına; ders programlarından ürettiği bilgiye kadar pek çok alanda değerlendirilmiş ve 
bu sonuca erişilmiştir. Öğrencilerimiz aldıkları diplomaları Avrupa ülkelerinde de kullanabilecek, öğretim-
lerine devam edebileceklerdir. Bu çerçevede doktora programlarına katılan öğrencilerimizi görmek bizi gu-
rurlandırmaktadır.

TODAİE, dünyadaki gelişmeleri izleyerek yöneticilerle ve yönetici adaylarıyla bilgi birikimini paylaşmak, ola-
naklarını öğrencilerine katkı amacıyla kullanmak için vardır. 

İlerleme bilgiyle sağlanır ve biz inanıyoruz ki bilgi paylaştıkça çoğalır.

Prof. Dr. Eyyup G. İSBİR

Genel Müdür 



TODAİE Hakkında
Türkiye ve Orta Doğu Amme İdaresi Enstitüsü, 8 Mayıs 1952 tarihinde Türkiye 
ve Birleşmiş Milletler arasında varolan teknik yardım anlaşmasına ek bir proto-
kol ile kurulmuş, 1958 yılında 7163 sayılı Kuruluş Kanunu ile bilimsel, mali ve 
yönetsel özerklik ve tüzel kişilik kazanmış, bu yeni yapısını geliştirerek günü-
müze kadar gelmiştir.

Enstitü’nün genel amacı, kamu yönetiminin çağdaş düşüncelere ve yaklaşımla-
ra uygun olarak gelişmesine yararlı çalışmalarda bulunarak, yönetim konusun-
da eleman yetiştirmek, kamu yönetimi alanında öğretim elemanlarının yetişti-
rilmesine yardımcı olmak ve memurların yönetim alanında gelişmelerini ve uz-
manlaşmalarını sağlamaktır. TODAİE bu amacını üç ana etkinlik alanında ger-
çekleştirmektedir. Bunlar:

	Öğretim - Yetiştirme,
	Araştırma - Yardım,
	Derleme - Yayım etkinlikleridir.

Enstitü bünyesinde kendi alanlarında eğitim, araştırma, yayın ve dokümantas-
yon hizmetleri vermek üzere çalışan beş merkez bulunmaktadır.

Bunlar:

	Yerel Yönetimler Merkezi,
	Sürekli Eğitim Merkezi,
	İnsan Hakları ve Vatandaşlık Çalışmaları Merkezi
	eDevlet Merkezi
	Dış İlişkiler Merkezidir.

TODAİE, 1992 yılından bu yana, merkezi Brüksel’de bulunan Uluslararası Yöne-
tim Bilimleri Enstitüsü’nün (International Institute of Administrative Sciences 
– IIAS) Türkiye Ulusal Sorumlusudur.

TODAİE, Uluslararası Yönetim Okulları ve Enstitüleri Birliği’nin de (Internatio-
nal Association of Schools and Institutes of Administration – IASIA) üyesidir. 
Enstitü bu özellikleriyle, kamu yönetimi alanındaki ulusal birikimini uluslarara-
sı platformlarda değerlendirmeyi ve başka ülkelerin birikimlerinden yararlan-
mayı amaçlamaktadır.

TODAİE Kamu Yönetimi Yüksek Lisans Gündüz Programı ve Gece Programları 
Avrupa Kamu Yönetimi Akreditasyon Birliği (EAPAA) tarafından 1 Eylül 2009 ta-
rihinde akredite edilmiştir.



Öğretim - Yetiştirme Şube Müdürlüğü

Öğretim - Yetiştirme Şube Müdürlüğü, düzenlediği eğitim programlarıyla kamu yönetiminde çalışan insan gücünü 
geliştirmeyi amaçlamaktadır. Enstitü eğitim ve öğretim faaliyetlerinin temelini oluşturan “yüksek lisans” ve “doktora” 
programları, birim tarafından planlanmakta ve Öğrenci İşleri Müdürlüğü’nün destek çalışmaları ile uygulanmaktadır.

TODAİE’de halen altı yüksek lisans ve bir doktora programı sürdürülmektedir. Bunlar; Kamu Yönetimi Yüksek Lisans 
Programı (Gündüz), Kolluk Yönetimi Yüksek Lisans Programı (Gece), Yerel Yönetimler Yüksek Lisans Programı (Gün-
düz), Adalet Yönetimi Yüksek Lisans Programı (Gece), Eğitim Yönetimi Yüksek Lisans Programı (Gece), Kamu Yöneti-
mi Yüksek Lisans Programı (Gece) ve Yönetim Bilimi Doktora Programıdır.

TODAİE Kamu Yönetimi Yüksek Lisans  Programları, Avrupa Kamu Yönetimi Akreditasyon Birliği (EAPAA) tarafından 
1 Eylül 2009 tarihinde akredite edilmiştir.

2011 yılına kadar Kamu Yönetimi Yüksek Lisans Programı’nda 4.125 kamu görevlisi mezun olmuştur. 1999 yılından 
itibaren sürdürülmekte olan Kolluk Yönetimi Yüksek Lisans Programına 2011 yılına kadar 226 Emniyet Genel Müdür-
lüğü personeli devam etmiştir. 2003 yılında ilk kez düzenlenen Adalet Yönetimi Yüksek Lisans Programına 2011 yı-
lına kadar 123 Adalet Bakanlığı personeli katılmıştır.  2006 yılında ilk kez düzenlenen Eğitim Yönetimi Yüksek Lisans 
Programına bugüne kadar 56 Milli Eğitim Bakanlığı personeli devam etmiştir. 2009 yılında akşam programı olarak da 
açılan Kamu Yönetimi (İÖ) Yüksek Lisans Programından 32 kamu görevlisi mezun olmuştur.

Geçtiğimiz yıl 2010-2011 akademik yılında öğrenci alınmaya başlayan Yerel Yönetimler Yüksek Lisans Programı ise 
8 öğrenci mezun etmiştir.  Halen sürmekte olan 2011-2012 akademik yılında yüksek lisans ve doktora programında 
ders aşamasında, tez aşamasında ve aftan dönenlerle birlikte toplam 467 öğrencimiz bulunmaktadır.

2002 yılından beri düzenlenmekte olan Yönetim Bilimi Doktora Programında, halen tez ve ders aşamasında 28 dok-
tora öğrencisi öğrenimlerini sürdürmektedir.

Enstitü, eğitim etkinlikleri çerçevesinde düzenlenen uluslararası kısa süreli eğitim programlarında, çeşitli ülkelerden 
TODAİE’ye gelen üst ve orta düzey yöneticilere, Türk kamu yönetimine ilişkin bilgiler verilmektedir. Bu bağlamda, 
her yıl en başarılı yönetici adayı öğrencilerimizin Fransa ENA’da, Korsika Bastia’da, Lüksemburg’da ve Çin İnsan Kay-
nakları ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı’nın davetlisi olarak Çin’de kısa süreli yönetim seminerlerine katılmaları sağlan-
maktadır.

Kadrosunda 8 Prof. Dr., 8 Doç. Dr., 7 Yrd. Doç. Dr., 2 Dr., 6 asistan ve 1 okutman olmak üzere 32 akademik personel 
bulunmaktadır.

Enstitüde, 46 ders profesörler, 39 ders doçentler, 6 ders yardımcı doçentler tarafından yürütülmektedir. Enstitüde, 3 
kredilik 71 yüksek lisans dersi, 13 Doktora dersi, 7 seminer dersi yürütülmektedir. Öğretim üyelerimiz, üniversitelere 
de eğitim ve öğretim desteği vermektedir.



Şube Müdürümüz’den

TODAİE’nin üç temel işlevinden birini üstlenen Öğretim Yetiştirme 
Şubesi, lisansüstü programların geliştirilmesi için sürekli bir çaba 
içindedir. TODAİE tarihine bakıldığında eğitim programlarının he-
men her akademik yıla yeni bir gelişme ile başladığı görülür. Bir uz-
manlık eğitimi ile başlayan süreç, yüksek lisans ve doktora program-
larına kadar uzanmış, diplomaları uluslararası kabul görür hale gel-
miştir. 

Ders programının ve öğretim üyelerinin zenginliği, Türkiye çapında 
lisansüstü programları arasında ayrı bir yere konabilecek düzeyde-
dir. Öğrencilerimiz, kamu yönetimi alanında yüksek lisans ya da dok-
tora yapmaktadır. Ancak yine ders çeşitliliği ile çok yönlü bir eğitim 
programının içinde gelişmektedirler. Hemen her öğrencimiz progra-
mın TODAİE’de bulundukları dönemi ile ilgili “tatlı bir yorgunluk”tan 
söz etmekte; mezun öğrencilerimiz ise TODAİE’de geçirdikleri döne-
mi verimli bulmakta, övgü ve özlemle anmaktadır.

Her yıl ailemize katılan yeni öğrencilerle TODAİE de gelişmekte ve 
mezunlarımızla gurur duymaktadır.

Doç. Dr. A. Argun AKDOĞAN

Öğretim-Yetiştirme Şube Müdürü



Yüksek Lisans Programları

BİRİNCİ ÖĞRETİM YÜKSEK LİSANS PROGRAMLARI

Kamu Yönetimi Yüksek Lisans Programı: Tüm kamu görevlilerine yönelik, akademik 
temele dayanan kamu yöneticisi yetiştirme programıdır. 

Yerel Yönetimler Yüksek Lisans Programı: Yerel Yönetimler görevlilerine yönelik, 
akademik temele dayanan yerel kamu yöneticisi yetiştirme programıdır. 

İKİNCİ ÖĞRETİM YÜKSEK LİSANS PROGRAMLARI

Adalet Yönetimi Yüksek Lisans Programı: Adalet Bakanlığı personeli hakim, savcılar ile 
kamu kuruluşlarında çalışan hukuk müşaviri ve avukatlara yönelik akşam programıdır. 

Eğitim Yönetimi Yüksek Lisans Programı: Eğitim yönetimi alanında uzman yetiştirme 
amaçlı; Milli Eğitim Bakanlığı yöneticileri, okul ve kurum yöneticileri ile öğretmen ve 
müfettişlere yönelik akşam programıdır. 

Kolluk Yönetimi Yüksek Lisans Programı: Emniyet, Jandarma ve diğer güvenlik 
personeline yönelik akşam programıdır. 

Kamu Yönetimi Yüksek Lisans Programı: Tüm kamu görevlilerine yönelik, akşam 
programıdır. 
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Yalnızca kamu görevlilerinin 
kabul edildiği tek kamu yönetimi 

programıdır.

Derslere etkin ve sürekli katılmayı gerektiren programlarda, katılımcılar kamu yönetimi alanında ku-
ramsal bilgiler elde etmenin yanında, akademik ve bilimsel bir çalışma ortamında değişik kurumlardan 
gelen kamu görevlileri ile bir arada olma, deneyimlerini geliştirme ve karşılıklı etkileşim olanağı elde 
etmektedirler.

Programları başarıyla tamamlayan öğrencilere devam ettikleri Programın adını gösteren “Yüksek Li-
sans Diploması” verilir. Mezunlara 657 sayılı Devlet Memurları Yasası’nın 36-I2/C maddesi ve 7163 sayılı 
TODAİE Kuruluş Yasasının 15. maddesi gereğince her başarılı öğretim yılı için öğrenim süreleri kadar 
 (2 yılı geçmemek üzere) bir kademe ilerlemesi uygulanır.

Kamu görevlilerinin aylıklı izinle 
katılabilecekleri 

tek yüksek lisans programıdır. 
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JALE AKHUNDOVA

Azerbaycan Cumhurbaşkanlığı nezdinde Devlet 
İdarecilik Akademisi’nde Siyasal Bilgiler Fakültesi 
mezunu olarak TODAİE’ye kamu yönetimi üze-
re yüksek lisans yapmak üzere gönderildim. Dün-
ya ve Türkiye kamu yönetimi, ekonomik ve siya-
si sistemine ilişkin farklı ve zengin görüşler, sağ-
lam bilimsel tartışmalar, TODAİE’nin akademik 
gerçekliğidir. Değerli hocaları ve akademik biriki-
mi ile sadece Türk eğitim sisteminde değil, yaptı-
ğı çalışmalarla idarenin faaliyetine sağladığı katkıy-
la Türk Kamu Yönetimi sisteminde de önemli bir 
kurumdur.

Türkiye’nin toplumsal ve yönetsel zenginliğini an-
lamak ve öğrenmek için, ülkenin her tarafından ve 
en farklı kamu kuruluşlarından gelen arkadaşların 
bir araya geldiği TODAİE’den daha güzel bir or-
tam olamaz.

Türkiye’nin yönetim geleneğini etkin bir biçim-
de etkileyen ve kamu yönetimi değerlerinin haz-
nedarı olan TODAİE’de hem yüksek lisans hem 
de doktora eğitimi alma fırsatı kazanmamın sevin-
cini ve gururunu yaşıyorum. Buradaki doyurucu 
eğitim programından faydalanarak güzel anılar bi-
riktirilebilecek öğrencilik hayatı ve samimi arka-
daşlık ortamını yaşamak isteyen tüm ilgili memur 
arkadaşlarımı TODAİE ailesinin üyesi olmaya da-
vet ediyorum.

2012 - 2013 Akademik yılında  
lisansüstü programlara alınacak  

yaklaşık öğrenci sayısı 

Kamu Yönetimi Yüksek Lisans Programı (Gündüz) 110

Yerel Yönetimler Yüksek Lisans Programı (Gündüz) 20

Kolluk Yönetimi Yüksek Lisans Programı (Gece) 20

Adalet Yönetimi Yüksek Lisans Programı (Gece) 20

Eğitim Yönetimi Yüksek Lisans Programı (Gece) 30

Kamu Yönetimi Yüksek Lisans Programı (Gece) 30

Yönetim Bilimi Doktora 10

	Yüksek lisans programı adayları, hangi programa gire-
ceklerini başvuru formunda belirtmek zorundadır. Bu 
karardan sonra değişiklik yapılamaz. 

	Her bir programa başvuran adaylar, kendi içinde değer-
lendirilip sıralanacaktır.

	Her yüksek lisans programı tezli ya da tezsiz olarak se-
çilebilir. Bu tercih programa başladıktan sonra, güz dö-
nemi sona ermeden yapılır. 2012-2013 Akademik Takvi-
mine göre tezli/tezsiz program tercihi, 21 Aralık 2012’ye 
kadar yapılabilir.

	Programlara katılım zorunludur.

Birinci Öğretim (Gündüz) Programları: Gündüz program-
ları dersleri 9.30 ile 16.30 saatleri arasında yapılmaktadır. 
Bu programı tercih eden adaylar, sınavı kazanıp programa 
devam etmeye hak kazandıkları zaman çalıştıkları kurum-
lardan ücretli izin alabilirler. Bu niteliğiyle Türkiye’de kamu 
görevlilerinden oluşan öğrencilerinin dokuz ay aylıklı izin-
li ve tam zamanlı yüksek lisans programı olma özelliğine 
sahip tek programdır. Dönem başına Öğrenci Katkı Payı 
öderler.

İkinci Öğretim (Gece) Programları: İkinci Öğretim (Gece) 
Programları çalışma saatlerinden sonra 17.30- 20.30 sa-
atleri arasında uygulandığı için, Programa devam ede-
cek olan personelin, başvuru sırasında Ankara’da görev-
li olma koşulu aranmakta ancak kurumundan öğretim sü-
resince izinli olma şartı aranmamaktadır. Kamu Yönetimi 
(gece), Adalet Yönetimi, Eğitim Yönetimi ve Kolluk Yöne-
timi Yüksek Lisans Programlarına devam edecek öğrenci-
lerden her dönem ders başına 110 TL Öğrenci Katkı Payı 
alınmaktadır. 
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ADEM SEVİLMİŞ 

2005 yılında kamuda avukat olarak çalışmaya başla-
dığımda bir an önce 5 yılımı doldurup TODAİE’de 
eğitim görmeyi hedeflediğimi itiraf etmeliyim. 

Kamuda çalışıp kamu yönetimi nedir bilmemek 
garip geldiği gibi, çevremden TODAİE ile ilgili 
güzel şeyler duymak ilgimi daha da çok arttırdı. 
TODAİE’ye gelindiğinde o kadar fazla bilgi alabi-
leceğinizi fark ediyorsunuz ki heyecanlanmamak 
elde değil. TODAİE eğitimi benim açımdan güçlü 
bir fener etkisi yaptı. Ufkumu açtı, bakış açımı ge-
nişletti. Geleceğin yönetim anlayışının nasıl şekil-
lendiğini çok kaliteli bir öğretim üyesi kadrosun-
dan almanın gurur ve mutluluğunu her zaman ta-
şıyacağım. En önemli katkılarından biri de sami-
mi ortamında kaliteli ve bilgili birçok iyi dost edi-
nebilmekti. 

Klasik bir cümle gibi ancak TODAİE’li olmak ger-
çekten bir ayrıcalık. 

Tezli programda her ders saati bir kredidir. Program iki dö-
nem ders, iki dönem tez hazırlığı olmak üzere, dört dö-
nemde tamamlanır. Öğrenci, dönemler arasında denge-
li olmak üzere, toplam 27 krediden az olmamak koşuluy-
la en az 9 ders ve kredisiz bir seminer dersi ile yine kredi-
siz olan uzmanlık alanı dersini iki dönemde (Güz ve Bahar 
Dönemi) almak zorundadır. Ders kredi sayısı Yürütme Ku-
rulu kararıyla arttırılabilir.

Tezli öğrenciler, tezleri için danışmanları ile ön çalışma ya-
parlar ve 03 Haziran 2013 tarihinde kurumlarına dönerler. 

Gündüz programlarını kazanmış olanların 24 Eylül 2012 
ile 03 Haziran 2013 tarihleri arasında kurumlarından izin 
almaları gerekir. 

Tezlerini dört dönemin sonuna kadar bitiremediği için tez 
sınavına giremeyen öğrenciye, tez danışmanının önerisi 
ve Yürütme Kurulunun kararı ile en fazla iki dönem ek süre 
verilebilir. 

Tezi kabul edilen ve diğer koşulları yerine getiren öğ-
renciye, Genel Müdür ile Öğretim ve Yetiştirme Şubesi 
Müdürü’nün imzasını taşıyan ve tezli programı tamamla-
dığını belirten Yüksek Lisans Diploması verilir. Diplomaya, 
programın adı ve verilen unvan yazılır. 

Tezsiz programda her ders saati bir kredidir. Öğrenci, dö-
nemler arasında dengeli olmak üzere toplam 33 krediden 
az olmamak koşuluyla en az 11 adet ders ve kredisiz bir 
dönem projesi dersini üç dönemde (Güz, Bahar ve Yaz Dö-
nemi) almak zorundadır. Ders kredi sayısı Yürütme Kurulu 
kararıyla arttırılabilir.

Tezsiz programı tercih eden öğrenciler, yaz döneminde 
derslerini tamamlayarak 08 Temmuz 2013 tarihinde ku-
rumlarına dönerler. 

Gündüz programlarını kazanmış olanların 24 Eylül 2012 
ile 08 Temmuz 2013 tarihleri arasında kurumlarından izin 
almaları gerekir. Dönem projesi, ilgili mevzuata uygun 
olarak yazılır. Proje dersi, dönem sonunda başarılı ya da 
başarısız olarak değerlendirilir. 

Derslerini ve dönem projesini başarı ile tamamlayan öğ-
renciler için Program Kurulunun önerisi ve Yürütme Kuru-
lunun kararı ile yeterlik sınavı yapılabilir. Yeterlik sınavı ya-
pıldığı durumlarda, belirlenen sınav kurulu en geç iki ay 
içinde sözlü olarak yeterlik sınavını yapar. 

Derslerini, dönem projesini ve yapıldığı takdirde yeterlik 
sınavını başarı ile tamamlayan öğrenciye, Genel Müdür ile 
Öğretim ve Yetiştirme Şubesi Müdürü’nün imzasını taşı-
yan ve tezsiz programın tamamlandığını belirten Yüksek 
Lisans Diploması verilir. 
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ADAYLIK KOŞULLARI

Yüksek Lisans Programlarına katılabilmek için aşağıdaki koşulların yerine getirilmesi zorunludur: 

	En az dört yıllık lisans öğrenimi veren bir yüksek öğretim kurumunu ya da bunlara denkliği yetkili ma-
kamca onanmış yabancı ülkelerdeki benzerlerini bitirmiş olmak,

	Kamu kurum ve kuruluşlarında görevli olmak,

	Dört yıllık lisans öğreniminden sonra en az dört yıl kamu kurum ve kuruluşlarında veya kamu kurum 
ve kuruluşları niteliğindeki meslek kuruluşlarında (askerlik dâhil) fiili olarak çalışmış olmak (Yabancı 
uyruklu öğrenciler için kamu kurum ve kuruluşlarında çalışma koşulu aranmaz), 

 (Süre hesabında programın öğretime başladığı tarih esas alınır. 2012-2013 Akademik Takvime göre 
24 Eylül’de dersler başlayacağı için 24 Eylül 2008 tarihinden önce lisans (4 yıllık) diplomasının alınmış 
olması ve aynı zamanda kamu hizmetine başlamış olmak gerekir. Eğer kamuda çalışıyorken yüksek 
okul bitirilmiş ise 24 Eylül 2008’den sonraki hizmet süresinin geçerli olacağı bilinmelidir.)

	Programa katıldığı tarihte 45 yaşını geçmemiş olmak, (24 Eylül 1967’den sonra doğanlar başvuru ya-
pabilir.)

	Ölçme, Seçme ve Yerleştirme Merkezi (ÖSYM) tarafından yapılan Akademik Personel ve Lisansüstü Eği-
timi Giriş Sınavından (ALES) eşit ağırlıklı puan türünde en az 55 puan almış olmak, (2012 Mayıs ALES pu-
anı da kabul edilir.)

	Giriş sınavlarında başarılı olmak (Bkz. 12. sayfa),

	Programa devam edebilmek için eğitim süresince kurumlarından izinli olduğunu belgelemek (Öğre-
tim süresinin birinci akademik yılında ücretli izinli sayılacak adaylar, izinlerini kurumlarından kendile-
ri alacaklardır. Gece programları için bu belge aranmamaktadır).
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PROGRAMLARA KATILMAK İSTEYENLERİN DİKKATİNE
	Bu broşür ve TODAİE web sayfasında Genel başlığı altında Yönetmelik ve Yönergeler bölümünde yer alan 

TODAİE Lisansüstü Öğretim Yönetmeliği dikkatlice okunmalıdır.

	ÖSYM web sayfasından ulaşılacak form doldurulurken, sınava girecek adayların beyanı esas kabul edilmekte 
ancak formda beyan edilen bilgilerin belgelenmemesi durumda haklarını kaybetmiş sayılmaktadır.

	Giriş Sınavı Ücreti 110 TL (yüz on Türk Lirası) olup herhangi bir nedenle geri ödenmemektedir. Bu ücreti Ensti-
tümüzün Ziraat Bankası Anıttepe Şubesi 0833 3514883-5008 (IBAN No. TR950001000833035148835008) no.lu 
hesabına başvuruyu yapmadan önce mutlaka yatırılmış olması gerekmektedir.

	Giriş Sınavı Ücretini başvuru süresinin bitimine kadar yatırmamış olanlar, yazılı sınava alınmayacaklardır.

	Adayların, 18-22 Haziran 2012 haftasında başarı notunu etkileyecek olan lisans mezuniyeti not dökümü ve or-
talamasını gösterir belgeler ile ALES sonuç belgesini, TODAİE Öğrenci İşleri’ne elden teslim etmeleri, fakslama-
ları (0312 2314764) ya da e-posta ekinde (kyylp@todaie.gov.tr) göndermeleri gerekmektedir. 

 Bu puanlarını 18-22 Haziran 2012 haftasında belgelemeyenler sözlü sınava alınmayacaktır.

	2012 Mayıs dönemi ALES puanı da kabul edilir.

	Adaylar, ÖSYM’nin sınavlarda uyguladığı kurallara uymak durumundadır. ÖSYM internet sayfasından kuralların 
bir kez daha okunması yararlı olacaktır.

	TODAİE programda belirtilen tarihlerde değişiklik yapma hakkını saklı tutar.

	Adayların Aday Başvuru Formuna yazdıkları bilgilerin sorumluluğu kendilerine aittir. Aday Başvuru Formuna 
yazılan bilgilerdeki eksik ve yanlışlar yüzünden doğacak sonuçlardan aday sorumlu olacaktır. Bir adayın beya-
nının gerçeğe uymadığı tespit edildiği takdirde, aradan geçen süreye bakılmaksızın aday sınavdan elde ettiği 
tüm haklarını kaybeder.  

	Başvurusunu yapmayan, başvuru koşullarını taşımayan, başvurusu geçersiz sayılan, sınava girmeyen veya gi-
remeyen, sınava alınmayan veya sınavdan çıkarılan, sınavda başarı sağlayamayan veya sınavı geçersiz sayılan, 
ücret gerektirmeyen bir işlem için ücret yatıran, aynı işlem için birden fazla ödeme yapan adayların ödedikleri 
ücretler geri verilmez.
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SENEM YILMAZ

Ankara İl Özel İdaresi Muhasebe Şefi olarak gö-
rev yapmaktayım. TODAİE’de yüksek lisans yap-
maya geçen sene kurumumuza gelen yazı ile ka-
rar verdim. Lisans eğitiminden bunca yıl geçtikten 
sonra böyle bir şansı verdiği için TODAİE’ye çok 
teşekkür ederim. 

Kurum tarafından görev süresinde ister çalışarak is-
ter izinli  yüksek lisans yapma imkanı başka yerde 
bulunamaz. Öncelikle giriş sınavları biraz zorlasa 
da kariyer yapmak için bunlara değer. Erişkin eği-
timi olduğunu unutmamak lazım ama öğrenci ol-
mak ve ders görmek; akademik katkıdan başka sos-
yallik de sağlıyor. 

Yarım dönemi geride bıraktım; lisans eğitimim bo-
yunca dikkat etmediğim çoğu konulara daha çok 
eğilme şansım oldu. 

TODAİE’nin çok zengin bir kütüphanesi mevcut. 
Araştırmalarımızda bize inanılmaz bir yelpaze su-
nuyor. Alışılmışın dışında ders tekniği ve eğitim 
sorumlularımızın yaklaşımı burada yüksek lisans 
yapmanın ne kadar keyifli olduğunu bir daha an-
latmaktadır. 

Mezun olduğum zaman  benim bu yüksek lisans-
tan beklentim kendimi akademik olarak bir basa-
mak daha geliştirebilmektir.

Aday Kaydı Tarihleri

Aday kaydı, 26 Mart 2012 Pazartesi günü saat 09.00’da 
başlayıp 04 Nisan 2012 Çarşamba günü saat 17.00’de son 
bulacaktır. 

Aday Kaydı Noktaları

Adaylar, Sınav başvurularını, ÖSYM Başvuru Merkezlerine 
dönüştürülecek ÖSYM Sınav Merkezi Yöneticilikleri aracı-
lığıyla yapacaklardır. ÖSYM internet sitesinde merkezlerin 
listesi yayınlanmaktadır. Adaylar, ÖSYM internet sitesin-
den edinecekleri “2012-TODAİE Aday Başvuru Formu”nu 
doldurmuş ve Giriş Sınavı Ücreti olarak 110.00 TL’yi Ens-
titümüzün Ziraat Bankası Anıttepe Şubesi 0833 3514883-
5008 (IBAN No. TR950001000833035148835008) no.lu 
TODAİE hesabına yatırmış olarak Başvuru Merkezleri’ne 
şahsen başvuracaklardır. 

Adayların başvurularında, doldurulmuş Aday Başvuru 
Formları ile birlikte giriş sınavı ücretinin yatırıldığını gös-
teren banka dekontunu, nüfus cüzdanı/pasaportlarını 
ve mezuniyet belgelerini de yanlarında bulundurmala-
rı zorunludur. Başvuru merkezi görevlisi tarafından ada-
yın; kimlik bilgileri, program tercihi, mezun olduğu okul-
ların bilgisi, iş bilgisi, ALES puanı, adres ve iletişim bilgi-
leri, aday özürlü ise özür durumu ile birlikte web kame-
rayla alınacak fotoğrafı da elektronik ortama aktarılacak-
tır. Fotoğraf, adayın fiziksel olarak tanınmasını sağlayacak 
nitelikte olmalıdır. Başvuru merkezi görevlisi önce banka 
dekontunu kontrol edecek, daha sonra sınav ücretini yatı-
ran adayın bilgilerini ve fotoğrafını elektronik ortama ak-
tardıktan sonra yazıcıdan alacağı Aday Başvuru Kayıt Bil-
gileri formunu kontrol etmesi için adaya verecektir. Aday 
belgeyi kontrol edecek ve bilgiler doğru ise imzalayıp gö-
revliye onaylaması için geri verecektir. Onaylanmış, fotoğ-
raflı belge aday tarafından saklanmalıdır. Adaylar başvu-
ru merkezine Başvuru Hizmeti Ücreti olarak 3,00 TL ücret 
ödeyeceklerdir. 

Başvuru işlemi sonrası ÖSYM Aday İşlemleri Sistemine ilk 
kez dâhil olan adaylara ücretsiz olarak şifre verilmekte-
dir. Daha önce ÖSYM tarafından yapılmış bir sınava girmiş 
olanlar o şifrelerini kullanabilirler. Şifresini unutan adayla-
rın şifrelerini yeniden edinebilmeleri ile ilgili ayrıntılı bilgi 
ÖSYM’nin internet sayfasında bulunmaktadır. 
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AYSU ŞEN 

İktisat fakültesi mezunu olarak, Maliye Bakanlı-
ğında gelir uzmanı olarak görev  yapmaktaydım.  
Bir arkadaşımın önerisiyle TODAİE’de öğrenim 
görmeye karar vererek sınavlarına girdim. 

TODAİE’ye gelirken;

Amacım; mesleğimle ilgili olarak değerli TODAİE 
öğretim üyelerinin birikimlerinden en etkin ve ve-
rimli şekilde yararlaranak, eğitim hayatıma devam 
etmek, yeni  bakış açısı kazanmak, olaylara, yaşa-
nanlara, mesleki sorunlara farklı bir yorumla baka-
bilmek ve bu deneyimlerimle ilerideki  meslek ya-
şantımda atanabileceğim üst makamlardaki görev-
lerime zemin oluşturmaktı. 

Hedefim ise; aldığım eğitimle iyi bir lider ve yöne-
tici olabilmekti. 

Gördüğüm eğitim sonrasında; hedeflerime ulaşa-
bilmenin yollarını, olayları farklı bakış açılarıyla 
yorumlayabilmeyi, geniş pencereden bakarak bü-
tünü görebilmeyi öğrendim. İleride hedeflerime 
ulaşacağıma olan inancım, TODAİE’den aldığım 
kaliteli  eğitimle perçinlendi. 

Sizlerle daha uzun süre birlikte olabilmeyi, değer-
li öğretim üyelerinin birikimlerinden, deneyimle-
rinden daha fazla faydalanabilme imkanı bulabil-
meyi isterdim.

GİRİŞ SINAVLARI 
Programa katılmak için giriş sınavını kazanmak gereklidir. 
Giriş sınavı yazılı ve sözlü olmak üzere iki aşamalı olarak 
yapılır.

YAZILI SINAV

Yazılı sınavda adaylara, genel kültür, genel yetenek ve alan 
bilgisi ile ilgili çoktan seçmeli sorulardan oluşan test uygu-
lanmaktadır. 

Genel Kültür ve Genel Yetenek; Türkçe, (okuduğunu 
anlama ve Türkçe’yi doğru kullanma yeteneği), sayı-
sal ilişkiler, sanat, çağdaş yazın, ulusal ve uluslararası 
güncel sorunlar ile ilgili 60 soru, 

Alan Bilgisi; Türk Kamu Yönetiminin İşleyişi ve Sorun-
ları, Türkiye’nin Siyasal-Toplumsal-Ekonomik İşleyişi 
ve Sorunları, Uluslararası İlişkiler ve Örgütler ile ilgi-
li 75 sorudan oluşmaktadır. 

Yazılı sınavda genel kültür ve genel yetenek testi standart 
puanı 0,40; alan bilgisi testi standart puanı 0,60 olarak de-
ğerlendirilmektedir. 

Adaylar, testteki sorularla ilgili cevaplarını optik okumaya 
elverişli cevap kâğıtlarına işaretleyecekler, cevap kâğıtları 
ÖSYM’de optik okuyucuyla okunacak ve bilgisayarla de-
ğerlendirilecektir. 

Değerlendirme, doğru cevap sayısı üzerinden yapılacak 
yanlış cevaplar dikkate alınmayacaktır. 

Bir testteki doğru cevap sayısı, adayın bu testten aldığı 
ham puanı olacaktır. 

Testteki sorulardan herhangi biri, biçimsel veya bilimsel 
bir nedenle “geçersiz” sayıldığı takdirde, bu soru, ilgili testi 
işaretleyen tüm adaylar için doğru yanıtlanmış kabul edi-
lecektir. 

Sınava giren tüm adaylar dikkate alınarak, Genel Yete-
nek ve Genel Kültür Testi ile Alan Bilgisi Testlerine ait ham 
puan dağılımlarının ortalama ve standart sapmaları he-
saplanacak; her iki test ayrı olmak üzere bu dağılımlar, or-
talaması 50, standart sapması 10 olan standart puan dağı-
lımlarına dönüştürülecektir. Bu durumda sınava giren her 
adayın iki teste ait iki standart puanı hesaplanmış olacak-
tır. Değerlendirmede adayların, Genel Yetenek ve Genel 
Kültür Testi standart puanı 0,40, Alan Bilgisi Testi standart 
puanı 0,60 ile çarpılıp toplanarak, adayların ağırlıklı puanı 
hesaplanmış olacaktır.
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Yazılı Sınav Günü ve Yeri 

Yazılı sınav, 05 Mayıs 2012 Cumartesi günü saat 09.30’da ÖSYM tarafından yapılacaktır. Adayların en geç 09.00’da 
kendilerine ayrılmış olan sınav salonunda yerlerini almış olmaları zorunludur. Bu saatten sonra gelenler sınava 
kabul edilmezler. 

Yazılı sınav sonuçları, sınav tarihini takip eden 30 gün içinde TODAİE’de ilan edilmekle birlikte ÖSYM’ce adaylara 
duyurulacak ve sözlü sınava girmeye hak kazanan adaylarda şu ibare yer alacaktır: “TODAİE tarafından yapılacak 
sözlü sınava çağrılmaya hak kazandınız. Sözlü sınav tarihlerini TODAİE internet sayfasından takip ediniz.” 

Adaylar yazılı sınav sonuçlarına ilişkin itirazlarını, sonuçların internette açıklanma tarihinden itibaren en geç 10 
gün içerisinde; sınav sorularına ilişkin itirazlarını, soruların internette açıklanma tarihinden itibaren en geç 5 iş 
günü içerisinde, ÖSYM’nin internet sayfasında yer alan “Adaylar Tarafından Dilekçe Gönderilmesi” konulu duyu-
ruyu dikkate alarak ÖSYM’ye yapacaktır. ÖSYM süresi içinde yapılan itirazları inceleyecek, sonuçlarını adaylara ve 
gerektiğinde ilgili kuruma 10 gün içerisinde posta ile bildirecektir. Süresi geçtikten sonra yapılan itirazlar ile üze-
rinde adayın T.C. Kimlik Numarası, adresi, evrak referans numarası vb. bilgiler yazılı olmayan, imzalanmamış dilek-
çeler işleme alınmayacaktır. Süre hesabında ÖSYM Genel Evrak kaydına giriş tarihi esas alınacaktır. 

SÖZLÜ SINAV

25-29 Haziran 2012 tarihlerinde Enstitüde yapılacaktır. Yazılı sınav sonuçlarına göre, Programa kabul edilecekle-
rin sayısının iki katı kadar aday sözlü sınava çağrılmaktadır. Sözlü sınav, Sınav Kurulu’nca uygun görülecek ilkele-
re göre ve adayın yukarıda belirtilen alanlardaki yeterliklerinin ölçülmesi şeklinde yapılır. 

Sözlü sınava girecek adayların hangi gün sınava gireceği 11 Haziran 2011 Pazartesi günü TODAİE web sayfasında 
duyurulacak bunun için ayrıca posta ile bildirim yapılmayacaktır.

Adayların, 18-22 Haziran 2012 haftasında başarı notunu etkileyecek olan lisans mezuniyeti not dökümü ve orta-
lamasını gösterir belgeler ile ALES sonuç belgesini, TODAİE Öğrenci İşleri’ne elden teslim etmeleri, fakslamaları 
(0312 2314764) ya da e-posta ekinde (kyylp@todaie.gov.tr) göndermeleri gerekmektedir. 

Bu puanlarını 18-22 Haziran 2012 haftasında belgelemeyenler sözlü sınava alınmayacaktır. 

2012 Mayıs dönemi ALES puanı da kabul edilir.
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Sözlü Sınav Günleri ve Yeri 

Sözlü sınav, 25 - 29 Haziran 2012 tarihleri arasında TODAİE’de yapılacaktır. 

Giriş Sınavı Başarı Notu Hesaplanması 
Başarı notunun hesaplanmasında; ALES puanına %50, lisans mezuniyet notuna %20, giriş sınav notuna %30 ağır-
lık verilir (Giriş sınav notu yazılı ve sözlü sınav notlarının aritmetik ortalaması alınarak belirlenir). Yabancı dil ara-
nan durumlarda; ALES puanına %50, lisans mezuniyet notuna %10, yabancı dil sınavı sonucuna %20, giriş sınav 
sonucuna %20 ağırlık verilir. 
Yabancı uyruklulara yönelik yüksek lisans programlarında, lisans mezuniyet notuna %20, yabancı dil sınav sonu-
cuna %40, giriş sınav sonucuna %40 ağırlık verilir. Her program için kontenjan, başarı notu en yüksek olan öğren-
ciden başlanarak doldurulur ve en geç 03 Temmuz 2012 Salı günü Enstitü’de ilan edilir.

Kesin Kayıt
Giriş sınavlarını kazananlar, 16 Temmuz 2012 ile 03 Ağustos 2012 tarihleri arasında TODAİE’de kayıt yaptırabilir-
ler. Kayıt süresinin son günü 03 Ağustos 2012 Cuma günü ve saat 17.00’ye kadardır

Kayıt için Gerekli Belgeler: 

Kesin kayıt esnasında TODAİE Öğrenci İşleri Bürosuna teslim edilecek evraklar.

	6 adet vesikalık, 3 adet pul fotoğraf,

	Lisans diploması ve nüfus cüzdanının onaylı birer örneği,

	Çalıştığı kurumdan öğrenim süresi boyunca izin verildiğine dair resmi yazı, (tezli yapmak isteyen öğrenciler 24 
Eylül 2012-03 Haziran 2013; tezsiz yapmak isteyen öğrenciler, 24 Eylül 2012-08 Temmuz 2013 tarihleri arasında)

	Öğrenci Katkı Payı olarak 110.00 TL’nin Enstitümüzün Ziraat Bankası Anıttepe Şubesi 0833 3514883-5008 (IBAN 
No. TR950001000833035148835008) no.lu hesabına yatırıldığına dair dekont.

Yedeklerin Kaydı
Kazanan adaylardan kaydını yaptırmayanların yerine kontenjan doluncaya kadar yedek aday listesinden sıray-
la çağrı yapılır. Yedeklerin ilanı 16 Ağustos 2012 Perşembe günü Enstitü’de yapılacaktır. Yedeklerin kayıtları, 23 
Ağustos 2012 Perşembe günü saat 09.00-17.00 saatleri arasında yapılacaktır. 
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YAVUZ SELİM KOÇ 

Ankara Üniversitesi, Siyasal Bilgiler Fakültesinden 
mezun olduktan sonra Mülki İdare Amirliği mes-
leğine girdim. Kaymakam olarak başladığım mes-
lek hayatımı Mülkiye Başmüfettişi olarak sürdürü-
yorum. 

Yoğun çalışma temposu içinde Dünya’da ve 
Türkiye’de kamu yönetimi ve siyaset bilimi ala-
nındaki gelişmeleri yeterince takip edemediği-
mi fark ettim. Bu açığı kapatmak için şimdi Türk 
kamu yönetiminin gündeminin belirlendiği, gele-
ceğinin şekillendirildiği TODAİE’de yüksek lisans 
yapıyorum.

Bilgi ve birikimlerini öğrencilerin gelişimine ada-
mış uzman akademik kadroların yönlendiriciliğin-
de, öğrencilerin düşünsel, yazınsal, sosyal, kültürel 
gelişimi için uluslararası standartlarda eğitim orta-
mının sağlandığı TODAİE’de benimle benzer dü-
şünsel gerekçelerle bulunan arkadaşlarımla birlik-
te olmanın haklı onurunu ve gururunu yaşıyorum. 

Kamu kurum ve kuruluşlarında çalışan bütün me-
murlara TODAİE’de öğrenci olmanın hazzını tat-
malarını tavsiye ediyorum.

AKADEMİK TAKVİM
Öğrenciler 19 Eylül 2012 Çarşamba günü Güz Dönemi 
derslerini seçeceklerdir. 

2012 - 2013 Akademik yılı; 

Güz Dönemi: 24 Eylül 2012 - 28 Aralık 2012 

Bahar Dönemi: 14 Ocak 2013 - 19 Nisan 2013 

Yaz Dönemi: 06 Mayıs 2013 - 21 Haziran 2013 

tarihleri arasında uygulanacaktır. 

DEVAM VE DİPLOMA
Programa devam zorunludur. 

Programı başarıyla tamamlayan öğrencilere devam ettik-
leri Programın adını belirten “Yüksek Lisans Diploması” ve-
rilir. Bu kişilere, 657 sayılı Devlet Memurları Yasası’nın 36-
12/C ve 7163 sayılı TODAİE Kuruluş Yasası’nın 15. madde-
leri gereğince, her başarılı öğrenim yılı için, öğrenim sü-
releri kadar (2 yılı geçmemek üzere) bir kademe ilerleme-
si uygulanır. 

Enstitümüz, Programa Ankara dışından katılanlara, ücret 
karşılığında barınma ve yemek olanağı da sunmaktadır. 

Programla ilgili ayrıntılı bilgi Öğrenci İşleri Müdürlüğü’nden 
ve www.todaie.gov.tr adresinden edinilebilir.



Doktora Programı

Kamu Yönetimi ve Siyaset Bilimi ana bilim dalı “Yönetim Bilimleri” alanında öğrenciye bağımsız araştırma 
ve inceleme yapma, olay ve olguları bilimsel bir bakış açısı ile irdeleyerek yorumlar geliştirme ve yeni sen-
tezlere ulaşmak için gerekli adımları belirleme yeteneği kazandırmayı amaçlamaktadır. 2012 -2013 akade-
mik yılında 10 dolayında doktora öğrencisi alınacaktır. 

ADAYLIK KOŞULLARI 
Adaylardan sınav masraflarını ve diğer masrafları karşılamak üzere Giriş Sınavı Ücreti olarak 110 TL. 
alınacaktır. Bu ücret Enstitümüzün Ziraat Bankası Anıttepe Bürosu 0833 3514883- 5008 (IBAN No. 
TR950001000833035148835008) no.lu yatırılacaktır. 

Programın giriş sınavına katılabilmek için aşağıdaki ön koşulların yerine getirilmesi zorunludur: 

	Yüksek lisans diploması almış olmak (yüksek lisans derecesinin yurtdışından alınmış olması durumunda, 
denklik belgesi aranır), 

	Kamu Personeli Yabancı Dil Bilgisi Seviye Tespit Sınavında (KPDS), eşdeğerliliği ilgili resmi kuruluşlarca 
kabul edilmiş uluslararası yabancı dil sınavlarında veya ÖSYM tarafından bu amaçla yapılan sınavda, son 
iki yıl içinde, tam puan üzerinden en az 70 puan almış olmak gerekir. Gerektiğinde, yabancı dil sınavları, 
Akademik Kurulun önerisi üzerine Yürütme Kurulunun kararı ile TODAİE tarafından da yapılabilir. Hangi 
yabancı dillerin kabul edileceği, Akademik Kurulun önerisi üzerine Yürütme Kurulu tarafından belirlenir.

Doktora Programı

YÖNETİM BİLİMİ DOKTORA PROGRAMI



Doktora Programı

	Yüksek lisans mezuniyet notunun; tezli yüksek lisans programından mezun olanlar için 100 tam puan üzerin-
den en az 75 puan (4 tam puan üzerinden yapılan değerlendirmelerde en az 2.5), tezsiz yüksek lisans progra-
mından mezun olanlar için 100 tam puan üzerinden en az 85 puan (4 tam puan üzerinden yapılan değerlendir-
melerde en az 3.5) olduğunu belgelemek.

	Ölçme, Seçme ve Yerleştirme Merkezi (ÖSYM) tarafından yapılan Akademik Personel ve Lisansüstü Eğitimi Giriş 
Sınavından (ALES) eşit ağırlıklı puan türünde en az 65 puan almış olmak.

DOKTORA GİRİŞ SINAVI VE BAŞARI NOTU 

Adaylar, belirtilen süre içinde, TODAİE web sayfasından elektronik ortamda başvuru formunu doldurup istenen 
bilgi ve belgelerle birlikte Öğrenci İşleri Müdürlüğüne başvururlar. 

Sınav; yazılı bilim ve sözlü aşamalardan oluşur.

Başarı notunun hesaplanmasında; 100 üzerinden tam nota dönüştürülen ALES puanının %50’si, yüksek lisans 
not ortalamasının %10’u, yabancı dil puanının %10’u ve giriş sınavında tam not üzerinden alınan notun %30’u 
alınarak hesaplanır. Sözlü sınava girmeyen veya sözlü sınav notu 70’in altında olan adaylar için genel başarı notu 
hesaplanmaz ve aday başarısız sayılır.

Her ders saati bir kredidir. Öğrenci, dönemler arasında dengeli olmak üzere, en az yedi ders olmak üzere, toplam 
21 kredilik ders ile kredisiz olan uzmanlık alanı dersini almak zorundadır.

Her dönemde bu derslerden biri, Program Kurulunun önerisi ve Yürütme Kurulunun kararıyla, diğer yükseköğre-
tim kurumlarından veya Enstitüde yürütülen diğer doktora programlarından seçilebilir. Dersler yaz okulunda da 
açılabilir. Derslere devam zorunludur.

Program sekiz dönemde tamamlanır yeterlik sınavını da başarıyla tamamladıktan sonra tezlerini yazarak teslim 
ederler. Tez sınavını da başarıyla tamamlayan öğrenciye Doktora Diploması verilir.
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1. ADAY KAYDI
2012 - 2013 Güz Dönemi Aday kaydı 03 - 07 Eylül 2012 ta-
rihleri arasında yapılır. 

Yazılı Sınav: 20 Eylül 2012 Perşembe günü Enstitü’de ya-
pılacaktır. 

Sözlü Sınav: 24 - 25 Eylül 2012 tarihlerinde Enstitü’de ya-
pılacaktır. 

Son Değerlendirme: Giriş sınavını kazanan adaylar, 26 
Eylül 2012 Çarşamba günü Enstitü’de ilan edilecektir.

Kesin Kayıt: Giriş Sınavını kazananların kayıtları 28 Eylül 
2012 tarihinde yapılacaktır. 

2. ADAY KAYDI
2012 - 2013 Bahar Dönemi Aday kaydı 17 - 21 Aralık 2012 
tarihleri arasında yapılır. 

Yazılı Sınav: 03 Ocak 2013 Perşembe günü Enstitü’de ya-
pılacaktır. 

Sözlü Sınav: 07 - 08 Ocak 2013 tarihlerinde Enstitü’de ya-
pılacaktır. 

Son Değerlendirme: Giriş sınavını kazanan adaylar, 09 
Ocak 2013 Çarşamba günü Enstitü’de ilan edilecektir.

Kesin Kayıt: Giriş Sınavını kazananların kayıtları 11 Ocak 
2013 tarihinde yapılacaktır. 

AKADEMİK TAKVİM  VE PROGRAM
Öğrenciler 05 Ekim 2012 Cuma günü Güz Dönemi ders-
lerini seçeceklerdir. Öğrenciler dönem kayıtlarını yaptırır-
ken harç ücreti olarak 110 TL öderler.
Güz Dönemi: 08 Ekim 2012 – 11 Ocak 2013
Bahar Dönemi: 28 Ocak 2 – 03 Mayıs 2013 
tarihleri arasında uygulanacaktır

Kayıt yaptırmak için Öğrenci Katkı Payı olarak 110 TL.  Ens-
titümüzün, Ziraat Bankası Anıttepe Bürosu 0833 3514883 
5008 (IBAN No. TR950001000833035148835008) no.lu he-
sabına yatırılacaktır. 

Ayrıca aşağıdaki belgeler Öğrenci İşleri Müdürlüğü’ne ile-
tilecektir.
	Yüksek lisans diplomasının ve nüfus cüzdanının onaylı 

birer örneği, 
	6 vesikalık, 3 adet pul fotoğraf
	Not dökümü ve not ortalaması
	ALES Belgesi
	Yabancı dil puanını gösterir belge

ŞÜKRÜ ÖZBAĞCI

1994 yılında Ankara’da Polis Akademisini (lisans) 
bitirdim. Mezun olduğum 1994 yılından 1995 yılı-
na kadar Emniyet Genel Müdürlüğü Koruma Da-
iresi Başkanlığı’nda, 1995 yılından 2009 yılına ka-
dar, geçici görevle gittiğim yurtdışı görevleri ha-
riç, Emniyet Genel Müdürlüğü Dışilişkiler Daire-
si Başkanlığı’nda görev yaptım. 2009 Kasım ayın-
dan bu yana Siirt Emniyet Müdürlüğünde görev 
yapmaktayım.

Yüksek lisans öğrenimimi, 1999-2000 yılları arasın-
da TODAİE’de tamamlayıp, tez çalışmamı “Sınıra-
şan Suçlarla Mücadelede Uluslararası Polis İşbirliği 
ve SECI Merkezi Örneği” konusunda yaptım. Ha-
len TODAİE’nin Yönetim Bilimi Doktora Prog-
ramına devam ediyorum. Doktora öğrenimimin 
ilk yılında “Türkiye’de Devlet Geleneği, İdari Teş-
kilat Tarihi ve Türk Kamu Personel Rejimi İncele-
meleri” konularında etütler yapmaktayım. 

TODAİE’deki doktora programı çerçevesinde 
yapmakta olduğum bu akademik çalışmalar saye-
sinde, Enstitü’nün değerli öğretim üyesi kadrosu-
nun katkılarıyla da, dünyada ve ülkemizde kamu 
yönetimine yönelik çağdaş bilimsel düşünce ve 
yaklaşımları, tarihi süreçlerini de irdeleyerek daha 
derinlemesine inceleme fırsatını ve imkanını elde 
edeceğime, yönetim bilimleri alanındaki söz konu-
su akademik eğitim ve araştırmalarımın, bir Polis 
Müdürü olarak Emniyet Teşkilatındaki kariyeri-
min ileriki aşamalarında şahsıma oldukça olumlu 
katkılar ve ileriye dönük bir vizyon sağlayacağına 
ve Teşkilatıma daha fazla faydalı olabilmek onuru-
na sahip olacağıma inanmaktayım. 
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Seminer Dersleri*

TODAİE  2011-2012 ÖĞRETİM YILI 
Birinci Öğretim Dersleri ve Öğretim Üyeleri*    

* Dersler adlarına göre alfabetik sıralanmıştır. 

Anayasa Hukuku Prof. Dr. Hasan TUNÇ
Araştırma Yöntem ve Teknikleri Doç. Dr. Tevfik ERDEM
Avrupa Birliği ve Türkiye Prof. Dr. Meral TECER
Avrupa Bütünleşmesinin Güncel Sorunları Yrd. Doç. Dr. Burak TANGÖR
Çağdaş Devlet Kuramları Doç. Dr. A. Argun AKDOĞAN
Çağdaş Siyaset ve Değişim Prof. Dr. Oya ÇİTÇİ
Çalışma İlişkileri Prof. Dr. Alpaslan IŞIKLI
Çevre Felsefesinin Temelleri Doç. Dr. Kıvılcım ERTAN
Çevre Sorunları Doç. Dr. Kıvılcım ERTAN
Çevre Yönetimi Doç. Dr. Aslı AKAY
Devlet, Bürokrasi ve Kamu Personel Rejimi Doç. Dr. Onur Ender ASLAN
e-Devlet Prof. Dr. Türksel BENSGHİR
Felsefe ve Yönetim Doç. Dr. Örsan Ö. AKBULUT
İdari Yargı Turgut CANDAN
İdeolojiler ve Siyasal Partiler Prof. Dr. Oya ÇİTÇİ
İnsan Hakları, Yurttaşlık ve Siyaset Doç. Dr. Filiz KARTAL
Kamu Maliyesi Doç. Dr. Dilek ÖZKÖK ÇUBUKÇU
Kamu Performans Yönetimi Prof. Dr. Kamil Ufuk BİLGİN
Kamu Politikası Analizi Doç. Dr. A. Argun AKDOĞAN
Kamu Yönetimi Kuramları Doç. Dr. Yılmaz ÜSTÜNER
Kamu Yönetimi Prof. Dr. Eyyup G. İSBİR
Kamu Yönetiminde Etik Doç. Dr. Yılmaz ÜSTÜNER
Kamu Yönetiminde Halkla İlişkiler Yrd. Doç. Dr. Aslı YAĞMURLU
Kamu Yönetiminde Yeniden Yapılanma Doç. Dr. A. Argun AKDOĞAN 
Kapitalizm ve Sömürgecilik Doç. Dr. Örsan Ö. AKBULUT
Karşılaştırmalı Yerel Yönetimler Prof. Dr. Ruşen KELEŞ
Kentleşme Doç. Dr. Aslı AKAY
Küreselleşme ve Ulus Devlet Doç. Dr. Örsan Ö. AKBULUT
Milliyetçilik, Etnisite ve Kimlik Yrd. Doç. Dr. Nuran SAVAŞKAN AKDOĞAN
Osmanlı - Türk Anayasa Düzeni Doç. Dr. Onur Ender ASLAN
Örgütlerde Güç ve Sosyal Etki Yrd. Doç. Dr. Başak BEYDOĞAN TANGÖR
Örgütsel Davranış Yrd. Doç. Dr. Başak BEYDOĞAN TANGÖR
Örgütsel Yaşamda Güç ve Politika Yrd. Doç. Dr. Hande MİMAROĞLU ÖZGEN
Siyasal Davranış Doç. Dr. Birkân UYSAL
Siyasal Düşüncenin Toplumsal Tarihi Doç. Dr. Örsan Ö. AKBULUT
Stratejik Yönetim Doç. Dr. Neşe SONGÜR
Toplam Kalite Yönetimi Prof. Dr. Ömer PEKER
Toplum, Devlet ve Siyaset Doç. Dr. Filiz KARTAL
Türk Kamu Yönetiminin Evrimi Yrd. Doç. Dr. Filiz DEMİRCİ
Türk Yönetim Tarihi I - II Doç. Dr. Erkan TURAL
Türkiye Ekonomisi Prof. Dr. Meral TECER
Türkiye’nin Siyasal Yapısı ve Sorunları Prof. Dr. Oya ÇİTÇİ
Türkiye’nin Toplumsal Tarihi Prof. Dr. Erol DEMİR
Türkiye’nin Yönetim Yapısı Prof. Dr. Seriye SEZEN
Uluslararası Ekonomik Örgütler Doç. Dr. A. Argun AKDOĞAN
Yeni Kamu Maliyesi Prof. Dr. Meral TECER
Yerel Yönetimler Maliyesi Doç. Dr. Tayfun ÇINAR
Yerel Yönetimler Prof. Dr. Ayşegül MENGİ
Yönetim Hukuku Prof. Dr. Ethem ATAY
Yönetimde Liderlik Prof. Dr. Feyzi ULUĞ
Yönetimin Geliştirilmesi Prof. Dr. Ömer PEKER
Yönetsel Davranış Prof. Dr. Feyzi ULUĞ

Araştırmalarda Nicel Veri Analizi Yrd. Doç. Dr. Başak BEYDOĞAN TANGÖR -  
 Yrd. Doç. Dr. Hande MİMAROĞLU ÖZGEN
Bürokrasi ve Kamu Personel Rejimi  Doç. Dr. Onur Ender ASLAN
e-Devlet Uygulamaları Prof. Dr. Türksel BENSGHİR
Eğitim Denetimi  Prof. Dr. Songül ALTINIŞIK 
Felsefe ve Yönetim  Doç. Dr. Örsan Ö. AKBULUT
Kamu Yönetiminin Güncel Sorunları  Prof. Dr. Seriye SEZEN
Kamu Etiği  Prof. Dr. Feyzi ULUĞ
Kentsel ve Çevresel Politikalar Doç. Dr. Aslı AKAY
Siyasal Çevrebilim Doç. Dr. Kıvılcım ERTAN
Sosyo Ekonomik Politikalar Prof. Dr. Meral TECER



Adalet ve Kolluk Hizmetlerinin Yönetimi Prof. Dr. Eyyup G. İSBİR

Adli ve Kolluk Yönetim Tarihi Doç. Dr. Erkan TURAL

Afet Yönetimi Doç. Dr. Aslı AKAY

Avrupa Birliği ve Türkiye Doç. Dr. A. Argun AKDOĞAN

Çağdaş Örgüt Kuramları Doç. Dr. Yılmaz ÜSTÜNER

Çevre Politikası Doç. Dr. Kıvılcım ERTAN

Eğitim Ekonomisi ve Planlaması Prof. Dr. Necla KURUL

Eğitim Siyasaları ve Uygulaması Prof. Dr. Feyzi ULUĞ

Eğitim ve Okul Yönetimi Prof. Dr. Songül ALTINIŞIK

Eğitimde Değişme ve Yenileşme Doç. Dr. İlhan DÜLGER

Eğitimde Kalite Yönetimi Prof. Dr. Songül ALTINIŞIK

Ekonomik ve Sosyal Kalkınma Prof. Dr. Aziz KONUKMAN

Güvenlik Stratejileri ve Uluslararası Terörizm Yrd. Doç. Dr. Burak TANGÖR

İnsan Kaynakları Yönetimi Prof. Dr. Kamil Ufuk BİLGİN

Kamu Yönetimi Prof. Dr. Seriye SEZEN

Kamu Yönetiminde Stratejik Planlama Doç. Dr. Neşe SONGÜR

Karşılaştırmalı Eğitim Prof. Dr. Songül ALTINIŞIK

Küreselleşme ve Kent Okulları Prof. Dr. Necla KURUL

Modernite ve Postmodernitede Siyaset Doç. Dr. Örsan Ö. AKBULUT

Örgütsel Davranış Prof. Dr. Feyzi ULUĞ

Suç Sosyolojisi Prof. Dr. Tülin İÇLİ

Türk Anayasa Hukukunun Güncel Sorunları Prof. Dr. Hasan TUNÇ

Uluslararası İlişkiler Yrd. Doç. Dr. Burak TANGÖR

Yönetim Bilişim Sistemleri Prof. Dr. Türksel BENSGHİR

Yönetim Hukuku Doç. Dr. Ayhan TEKİNSOY

TODAİE  2011-2012 ÖĞRETİM YILI 
İkinci Öğretim Dersleri ve Öğretim Üyeleri*    

TODAİE  2011-2012 ÖĞRETİM YILI 
 Yönetim Bilimi Doktora Programı Dersleri ve Öğretim Üyeleri**    

AB Siyasaları ve Türkiye  Doç. Dr. A. Argun AKDOĞAN

İdari Teşkilat Tarihi Doç. Dr. Erkan TURAL 

Kamu Bilişim Sistemleri  Prof. Dr. Türksel KAYA BENSGHİR

Kamu Politikası Kuramı Doç. Dr. A. Argun AKDOĞAN

Kamu Yönetiminde Kuram Sorunu Doç. Dr. Örsan Ö. AKBULUT

Karşılaştırmalı Kamu Yönetimi Reformları Prof. Dr. Seriye SEZEN

Karşılaştırmalı Düzenleme Politikaları Prof. Dr. Seriye SEZEN

Küresel Ekonomik Mali Kriz ve Kamu Yönetimi Prof. Dr. Turgay ERGUN

Küreselleşme ve Siyaset Doç. Dr. Birkân UYSAL

Türk Kamu Personel Rejimi İncelemeleri Doç. Dr. Onur Ender ASLAN

Türkiye’de Devlet Geleneği Prof. Dr. Eyyup G. İSBİR

** Dersler adlarına göre alfabetik sıralanmıştır. 

* Dersler adlarına göre alfabetik sıralanmıştır.  İkinci öğretim programlarındak,i öğrenciler kontenjan bulunması 
   kaydıyla birinci öğretim programlarından en fazla iki ders alabilirler.



TODAİE, bu broşürde yazılı olan kurallarda ve bilgilerde değişiklik yapma hakkını saklı tutar.



 TODAİE Genel Müdürlüğü, 85. Cadde No: 8  06100 Yücetepe / ANKARA
Telefon : 0 312 231 73 60 / 2110-2109    Faks : 0 312 231 47 64

E-posta : kyylp@todaie.gov.tr
http://www.todaie.gov.tr
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